
公示内容

公示期：2024-12-14至2024-12-16

兹有建设单位<杭州市地铁集团有限责任公司 >的<
杭州市城市轨道交通15号线一期工程崇贤停车场施工

Ⅰ标段
>,

项目编号为<
A330101006052458300

1221
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

北京建工集团有限责任公司 王智跃 6653.5058 762

中铁二十二局集团有限公司 胡文涛 6670.2550 762

中铁六局集团有限公司 王清 6658.0771 762个日历天

中铁十一局集团有限公司 王吉财 6681.2684 762

中铁隧道局集团有限公司 程瑞明 6648.8112 762

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 北京建工集团有限责任公司

序号 姓名 关键岗位

1 何少春 技术负责人

2 魏开祥 安全员

3 张吾申 安全员

4 李亚中 安全员

5 张大鹏 质量员

6 齐向鹏 质量员

中标候选人： 中铁二十二局集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 张智 技术负责人

2 陈剑兵 质量员

3 孙晓玲 安全员

4 高东 质量员

5 王萌 安全员

6 吴琼 安全员

中标候选人： 中铁六局集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 刘伯韬 技术负责人

2 江鹏 质量员

3 冯建龙 质量员

4 孙德霖 安全员

5 朱腾跃 安全员

6 黄世军 安全员

1/11

781
868



7 赵江桥 安全员

中标候选人： 中铁十一局集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 孙建 技术负责人

2 裴晓冬 质量员

3 周旺 安全员

4 王秋然 质量员

5 李振发 质量员

6 王飞 安全员

7 吴亮平 安全员

8 杨颖杰 安全员

中标候选人： 中铁隧道局集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 翟春华 技术负责人

2 李子杰 质量员

3 周展祥 安全员

4 吴志鹏 安全员

5 李爱军 安全员

6 陈亚军 质量员

资格条件对业绩的要求：

自2019年1月1日以来【时间以竣(交)工验收日期为准】□承接过/?完成过单个施工造价金额不小于5000万元人民币的国内
城市轨道交通工程停车场（或车辆基地或车辆段）工程施工业绩。业绩证明资料：只要求提供竣（交）工验收记录（报告
），如业绩证明材料所能承载的证明内容不能完全体现业绩要求的具体表述，需同时提供其他相关的竣（交）工验收资料
。相关的竣（交）工验收资料，仅指竣（交）工验收阶段及之后签署的工程资料，如竣工图、工程价款最终结算凭证等。
不接受分包业绩。

评标办法对业绩的评审标准：

1、企业类似工程业绩：n投标人自2019年1月1日以来【时间以竣(交)工验收日期为准】完成过单个施工造价金额为人民币
5000万元（含）-7000万元（不含）的国内城市轨道交通工程停车场（或车辆基地或车辆段）工程施工业绩，得1.5分；n投
标人自2019年1月1日以来【时间以竣(交)工验收日期为准】完成过单个施工造价金额为人民币7000万元（含）以上的国内
城市轨道交通工程停车场（或车辆基地或车辆段）工程施工业绩，得3分；nn2.人员类似工程业绩：n拟派项目负责人以项
目负责人身份完成过国内城市轨道交通工程的停车场（或车辆基地或车辆段）工程施工业绩，得1分；n本项只计取1个业绩
，最高得1分。同一业绩满足投标人业绩与项目负责人业绩可以重复计分。不接受分包业绩。

2/11

781
868



中标候选人业绩：

中标候选人： 中铁隧道局集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

建筑面积15318m2且工
程造价15078.99万元停

车场业绩

合肥市轨道交通3号线翡翠湖停
车场土建TJ19标

合肥市轨道交通集
团有限公司

竣工日期：2019年
11月19日；工程造价
：15078.99万元；城
市轨道交通工程停车

场项目

工程竣工验收报告
专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中铁隧道局集团有限公
司

沈阳地铁十号线桑林子车辆段
土建工程施工

沈阳地铁集团有限
公司

竣工日期：2020年3月
12日；工程造价

：50628万元；城市轨
道交通工程车辆段工

程

工程竣工验收报告
专家评审
意见:符合

项目负责人—程瑞明
合肥市轨道交通1号线三期工程

总承包
合肥市轨道交通集

团有限公司

竣工日期:2023年3月
16日；工程造价

：202912万元；城市
轨道交通工程停车场
项目；项目负责人

—程瑞明

工程竣工验收报告
专家评审
意见:符合

3/11

781
868



中标候选人业绩：

中标候选人： 北京建工集团有限责任公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

竣工验收时间为2023年
11月26日，金额为

2743158350元的轨道交
通停车场（或车辆基地

或车辆段）工程

北京地铁17号线工程土建施工
21合同段

北京市轨道交通建
设管理有限公司

①竣工验收时间：
2023年11月26日 ②审

定金额
：2743158350元 ③国
内城市轨道交通停车
场（或车辆基地或车
辆段）工程： 歇甲村

车辆段

竣工验收记录、建
设工程竣工结算审
核定案表、竣工图
、中标通知书、合

同文件

专家评审
意见:符合

竣工验收时间为2020年
07月30日，金额为

143404475元的轨道交
通停车场（或车辆基地

或车辆段）工程

北京地铁27号线二期（昌平线
南延）工程十三陵景区车辆段

北京市轨道交通建
设管理有限公司

①竣工验收时间：
2020年7月30日 ②审
定金额：143404475元
③国内城市轨道交通
停车场（或车辆基地
或车辆段）工程： 十

三陵景区车辆段

竣工验收记录、建
设工程竣工结算审
核定案表、竣工图
、中标通知书、合

同文件

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

王智跃 轨道交通昌平线定泗路停车场
北京市轨道交通建
设管理有限公司

①国内城市轨道交通
停车场（或车辆基地
或车辆段）工程： 定

泗路停车场

竣工验收记录
专家评审
意见:符合

北京建工集团有限责任
公司

北京地铁17号线工程土建施工
21合同段

北京市轨道交通建
设管理有限公司

①竣工验收时间：
2023年11月26日 ②审

定金额
：2743158350元 ③国
内城市轨道交通停车
场（或车辆基地或车
辆段）工程： 歇甲村

车辆段

竣工验收记录、建
设工程竣工结算审
核定案表、竣工图
、中标通知书、合

同文件

专家评审
意见:符合

王智跃
北京地铁27号线二期（昌平线
南延）工程十三陵景区车辆段

北京市轨道交通建
设管理有限公司

①国内城市轨道交通
停车场（或车辆基地
或车辆段）工程： 十

三陵景区车辆段

竣工验收记录、竣
工图

专家评审
意见:符合

4/11

781
868



中标候选人业绩：

中标候选人： 中铁六局集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2022年9月21日完成合
同价为153576.3522万
元人民币的国内城市轨
道交通工程车辆段业绩

天津地铁10号线一期工程梨园
头车辆段及全线铺轨工程

天津市地下铁道集
团有限公司

2022年9月21日竣工
，,签约合同价为

153576.3522万元,本
标段包括1个车辆段
:梨园头车辆段，车辆
段内设运用联合库、
联合检修库、物资总
库、门卫1、门卫2、
内燃调机库、轮对检
测棚及设备间、工程
车库、工程信息管理
中心等9座建筑单体
，建筑面积17.8万㎡

。

中标通知书、合同
协议书、竣工验收

证书

专家评审
意见:符合

2020年12月10日完成合
同价为596280122元人
民币的国内城市轨道交
通工程车辆段业绩

杭州地铁7号线工程盈中车辆段
Ⅰ标段

杭州市地铁集团有
限责任公司

2020年12月10日竣工
，合同额

：596280122元，盈中
车辆段全长820米，宽
238米；泥浆护臂灌注
桩基础3092根；钢筋
混凝土预制桩基础
356根；高压旋喷桩
2681根；钢筋混凝土
拓展基础929座；结构
框架柱1221根；盖体
结构94741平方米；盖
上防水94741平方米
；站场路基885米；检
修地沟323米；功能性
建筑9座（蓄电池间建
筑面积331.84平方米
、杂品库建筑面积

257.8平方米、动调试
验间建筑面积

299.62平方米、洗车
库及在线检测棚建筑
面积1113.67平方米、
污水处理站建筑面积
301.35平方米、材料
棚建筑面积748.55平
方米、调机工程库建
筑面积2539.62平方米
、门卫二建筑面积

73.53平方米、上盖风
机房建筑面积112.1平

方米）。

中标通知书、合同
协议书、竣工验收
意见书、工程价款
结算审核定单凭证

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

5/11

781
868



拟派项目负责人王清
天津地铁6号线工程土建施工第

R7合同段
天津市地下铁道集

团有限公司

大毕庄车辆段和上盖
结建工程，总占地面
积37.5万平米。大毕
庄车辆车辆段停车列
检线共计25股，每股
道停放2列车组；定修
线2股，临修线1股

，吹扫线1股，月检线
8股，静调线1股，洗
车线1股，镟轮线1股
，轨道车停放线3股
，同时还有牵出线、
平板车线、试车线等
车场线共计48股，铺
轨线路共计21.1km。
车辆段根据不同车场
功能划分为四个功能
区：停车列检库区

（1区）、联合检修库
区（2区）、咽喉区
（3区）、综合楼区
（4区）。上盖结建工
程为框架结构，1层建
筑，局部附属用房2层

建筑，最大高度
13.5m，最大单体跨度
22.6m，无地下结构工
程，上盖物业开发平
台共计155588.11㎡。
平台以下或平台外共
设置10座功能单体建
筑，分别是停车列检
库、联合检修库、物
资总库及综合维修中
心、食堂浴室信号楼
、混合变电所、洗车
库、轮对检测棚、易
燃品库、门卫、贮油
间，总计建筑面积
103565.51㎡。

中标通知书、合同
协议书、竣工验收

证书

专家评审
意见:符合

中铁六局集团有限公司
天津地铁10号线一期工程梨园
头车辆段及全线铺轨工程

天津市地下铁道集
团有限公司

2022年9月21日竣工
，,签约合同价为

153576.3522万元,本
标段包括1个车辆段
:梨园头车辆段，车辆
段内设运用联合库、
联合检修库、物资总
库、门卫1、门卫2、
内燃调机库、轮对检
测棚及设备间、工程
车库、工程信息管理
中心等9座建筑单体
，建筑面积17.8万㎡

。

中标通知书、合同
协议书、竣工验收

证书

专家评审
意见:符合

6/11

781
868



中铁六局集团有限公司
杭州地铁7号线工程盈中车辆段

Ⅰ标段
杭州市地铁集团有

限责任公司

2020年12月10日竣工
，合同额

：596280122元，盈中
车辆段全长820米，宽
238米；泥浆护臂灌注
桩基础3092根；钢筋
混凝土预制桩基础
356根；高压旋喷桩
2681根；钢筋混凝土
拓展基础929座；结构
框架柱1221根；盖体
结构94741平方米；盖
上防水94741平方米
；站场路基885米；检
修地沟323米；功能性
建筑9座（蓄电池间建
筑面积331.84平方米
、杂品库建筑面积

257.8平方米、动调试
验间建筑面积

299.62平方米、洗车
库及在线检测棚建筑
面积1113.67平方米、
污水处理站建筑面积
301.35平方米、材料
棚建筑面积748.55平
方米、调机工程库建
筑面积2539.62平方米
、门卫二建筑面积

73.53平方米、上盖风
机房建筑面积112.1平

方米）。

中标通知书、合同
协议书、竣工验收
意见书、工程价款
结算审核定单凭证

专家评审
意见:符合

7/11

781
868



中标候选人业绩：

中标候选人： 中铁二十二局集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、岭福车辆段包括联
合车库和洗车库共

17125㎡，铺轨2.67公
里,道岔16组，供电、
消防、信号、通信、给
排水、暖通等。（项目

经理胡文涛）

黄埔区有轨电车1号线（长岭居
-萝岗）PPP项目

广州黄埔区轻铁一
号线投资建设有限

公司

项目金额：24000万元
开竣工时间
：2018.5.20-

2020.12.21 工程概况
：岭福车辆段包括联
合车库和洗车库共

17125㎡，铺轨2.67公
里,道岔16组，供电、
消防、信号、通信、
给排水、暖通等。 拟
派项目负责人以项目
负责人身份完成过国
内城市轨道交通工程

的车辆段。

竣工验收报告
专家评审
意见:符合

1、金鳌寺车辆段单位
工程包含试车线隧道、
综合楼、物资总库、公
安楼、运用库、联合检
修库、咽喉区、混合变
电所、材料棚及修配中
心、工程车库、废水处
理站、站场工程、附属
及室外环境、四线桥、
上盖物业街接桥梁工程
、金鳌寺车辆段区间高
架段工程、凤跳路临时
改线工程等17个子单位
工程。（中铁二十二局

集团有限公司）

重庆轨道交通18号线工程土建
十标

重庆轨道交通十八
号线建设运营有限

公司

项目金额
：90424.8892万元 开
竣工时间：2019.8.1-
2023.12.21 工程概况
：金鳌寺车辆段单位
工程包含试车线隧道
、综合楼、物资总库
、公安楼、运用库、
联合检修库、咽喉区
、混合变电所、材料
棚及修配中心、工程
车库、废水处理站、
站场工程、附属及室
外环境、四线桥、上
盖物业街接桥梁工程
、金鳌寺车辆段区间
高架段工程、凤跳路
临时改线工程等17个

子单位工程。

竣工验收报告
专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中铁二十二局集团有限
公司、工程概况：金鳌
寺车辆段单位工程包含
试车线隧道、综合楼、
物资总库、公安楼、运
用库、联合检修库、咽
喉区、混合变电所、材
料棚及修配中心、工程
车库、废水处理站、站
场工程、附属及室外环
境、四线桥、上盖物业
街接桥梁工程、金鳌寺
车辆段区间高架段工程
、凤跳路临时改线工程
等17个子单位工程。

重庆轨道交通18号线工程土建
十标

重庆轨道交通十八
号线建设运营有限

公司

项目金额
：90424.8892万元 开
竣工时间：2019.8.1-
2023.12.21 工程概况
：金鳌寺车辆段单位
工程包含试车线隧道
、综合楼、物资总库
、公安楼、运用库、
联合检修库、咽喉区
、混合变电所、材料
棚及修配中心、工程
车库、废水处理站、
站场工程、附属及室
外环境、四线桥、上
盖物业街接桥梁工程
、金鳌寺车辆段区间
高架段工程、凤跳路
临时改线工程等17个

子单位工程。

竣工验收报告
专家评审
意见:符合

8/11

781
868



项目经理胡文涛、工程
概况：岭福车辆段包括
联合车库和洗车库共
17125㎡，铺轨2.67公
里,道岔16组，供电、
消防、信号、通信、给

排水、暖通等。

黄埔区有轨电车1号线（长岭居
-萝岗）PPP项目

广州黄埔区轻铁一
号线投资建设有限

公司

项目金额：24000万元
开竣工时间
：2018.5.20-

2020.12.21 工程概况
：岭福车辆段包括联
合车库和洗车库共

17125㎡，铺轨2.67公
里,道岔16组，供电、
消防、信号、通信、
给排水、暖通等。 拟
派项目负责人以项目
负责人身份完成过国
内城市轨道交通工程

的车辆段。

竣工验收报告
专家评审
意见:符合

9/11

781
868



中标候选人业绩：

中标候选人： 中铁十一局集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

单个施工造价金额5.67
亿元人民币的国内城市
轨道交通工程停车场工
程施工业绩-中铁十一

局集团有限公司

厦门市轨道交通2号线一期工程
高林停车场施工工程

厦门轨道交通集团
有限公司

2019年10月31日完成
的单个施工造价金额
5.67亿元人民币的国
内城市轨道交通工程
停车场工程施工业绩

竣工验收报告、竣
工图

专家评审
意见:符合

单个施工造价金额
6.94亿元人民币的国内
城市轨道交通工程停车
场工程施工业绩-中铁
十一局集团有限公司

厦门市轨道交通3号线工程五缘
湾停车场施工工程

厦门轨道交通集团
有限公司

2021年2月24日完成的
单个施工造价金额
6.94亿元人民币的国
内城市轨道交通工程
停车场工程施工业绩

竣工验收报告、竣
工图

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

项目负责人-王吉财
杭州地铁4号线二期工程勾庄车

辆段施工Ⅰ标段
杭州市地铁集团有

限责任公司

2021年12月16日完成
的单个施工造价金额
9.28亿元的国内城市
轨道交通工程车辆段

工程施工业绩

竣工验收报告、竣
工图、竣工结算凭

证

专家评审
意见:符合

中铁十一局集团有限公
司

宁波市轨道交通3号线一期工程
首南（姜山）车辆段施工

宁波市轨道交通集
团有限公司

2019年6月26日完成的
单个施工造价金额
5.29亿元的国内城市
轨道交通工程车辆段

工程施工业绩

竣工验收报告、竣
工图、竣工结算凭

证

专家评审
意见:符合

10/11

781
868



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1

2024年12月13日

11/11

781
868


